
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 08. ledna 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Velkoplošná oprava chodníku Jizerská – IV. etapa“ 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 07. 01. 2019 a žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Velkoplošná oprava 
chodníku Jizerská – IV. etapa“, uveřejněnou dne 12. 12. 2018 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Součástí plnění je odstranění záhonových obrub - pol. 4 ve VV. Výkaz výměr však již 
neobsahuje položku dodávky a osazení záhonových obrub. Doplní zadavatel do upraveného 
výkazu tuto položku, nebo neuvažuje zadavatel o jejich vrácení? Dodávka a osazení má, dle 
našeho názoru, také vliv na předpokládanou hodnotu díla.  
 

 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel pracuje na aktualizaci výkazu výměr, kde bude kromě položek "odvoz vybourané suti 
na skládku" a "skládkovné" změněna také položka „Vytrhání obrub záhonových“. Současně 
upozorňuje, že v souvislosti se změnou výkazu výměr bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek o dosud neurčený počet dnů a zároveň bude měnit předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která je maximální a nepřekročitelná. 
 
Aktualizovaný výkaz výměr společně s uvedením nové lhůty pro podání nabídek a 
předpokládanou hodnotou veřejné zakázky bude uveřejněn nejdříve dne 14. 01. 2019 po 
zasedání Rady města Ústí nad Labem v rámci Doplnění zadávací dokumentace č. 3. 
 
 
 

 
 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


